
Serviços de Depósitos Judiciais

Extrato

Conta 4030 / 040 / 01738991-0

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Réu ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Saldo (R$)

Disponível 114.157.922,87 C

Bloqueado 0,00

Total 114.157.922,87 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 114.461.323,79

03/07/2023 DB TR CT 981.083,95 113.480.239,84

03/07/2023 DB TR CT 389,51 113.479.850,33

03/07/2023 DB TR CT 123,69 113.479.726,64

04/07/2023 DB TR CT 2.989,86 113.476.736,78

04/07/2023 DB TR CT 24.682,92 113.452.053,86

04/07/2023 990540 CR J SELIC 57.634,08 113.509.687,94

05/07/2023 DB TR CT 22.014,66 113.487.673,28

05/07/2023 990540 CR J SELIC 57.649,30 113.545.322,58

07/07/2023 DB TR CT 298,32 113.545.024,26

07/07/2023 DB TR CT 69.053,19 113.475.971,07

07/07/2023 990540 CR J SELIC 115.364,09 113.591.335,16

10/07/2023 DB TR CT 331,49 113.591.003,67

10/07/2023 990540 CR J SELIC 57.690,77 113.648.694,44

11/07/2023 DB TR CT 337,09 113.648.357,35

11/07/2023 DB TR CT 838,88 113.647.518,47

11/07/2023 DB TR CT 842,25 113.646.676,22

11/07/2023 990540 CR J SELIC 57.719,90 113.704.396,12

12/07/2023 DB TR CT 2.081,32 113.702.314,80

12/07/2023 990540 CR J SELIC 57.748,19 113.760.062,99

13/07/2023 DB TR CT 17,46 113.760.045,53
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Lançamentos

13/07/2023 DB TR CT 1.211,20 113.758.834,33

13/07/2023 DB TR CT 49.290,74 113.709.543,59

13/07/2023 DB TR CT 580,33 113.708.963,26

13/07/2023 DB TR CT 1.500,96 113.707.462,30

13/07/2023 990540 CR J SELIC 57.776,46 113.765.238,76

17/07/2023 DB TR CT 10,52 113.765.228,24

17/07/2023 DB TR CT 1.065,15 113.764.163,09

17/07/2023 990540 CR J SELIC 115.587,52 113.879.750,61

18/07/2023 DB TR CT 3.683,06 113.876.067,55

18/07/2023 DB TR CT 6.092,93 113.869.974,62

18/07/2023 990540 CR J SELIC 57.837,25 113.927.811,87

19/07/2023 DB TR CT 7.819,84 113.919.992,03

19/07/2023 990540 CR J SELIC 57.861,66 113.977.853,69

20/07/2023 DB TR CT 28.853,93 113.948.999,76

20/07/2023 DB TR CT 108.717,31 113.840.282,45

20/07/2023 990540 CR J SELIC 57.887,07 113.898.169,52

26/07/2023 DB TR CT 149.067,08 113.749.102,44

26/07/2023 DB TR CT 584,59 113.748.517,85

26/07/2023 DB TR CT 5.695,54 113.742.822,31

26/07/2023 DB TR CT 9.500,86 113.733.321,45

26/07/2023 DB TR CT 2.921,43 113.730.400,02

26/07/2023 990540 CR J SELIC 231.562,74 113.961.962,76

28/07/2023 DB TR CT 12.649,25 113.949.313,51

28/07/2023 DB TR CT 1.056,69 113.948.256,82

28/07/2023 990540 CR J SELIC 115.787,40 114.064.044,22

31/07/2023 DB TR CT 20.081,98 114.043.962,24

31/07/2023 DB TR CT 378,13 114.043.584,11

31/07/2023 DB TR CT 908,63 114.042.675,48

31/07/2023 DB TR CT 632,55 114.042.042,93

31/07/2023 990540 CR J SELIC 57.930,85 114.099.973,78

31/07/2023 990540 CR J SELIC 57.949,09 114.157.922,87
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